
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального района 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Пестовского района» 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального района 

25 июля 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 2 Положения о присвоении звания «Почетный 

гражданин Пестовского района», утвержденного решением Думы Пестовского 

муниципального района от 27.03.2006 № 40, Дума Пестовского муниципального 

района 

РЕШИЛА: 

 

1. За  особые заслуги и личный вклад в развитие образования и краеведения 

Пестовского муниципального района присвоить звание «Почетный гражданин 

Пестовского района» Малечкиной Антонине Вальтеровне, заслуженному учителю 

школы РСФСР, ветерану труда, члену Новгородской областной общественной 

организации «Краеведческое общество Наследие-Пестово». 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского муниципального района»  и разместить 

на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Думы  

муниципального района   Е.А. Башляева  

 

Глава 

муниципального района  Е.А. Поварова 

 

 

№ 242 

25 июля 2023 года 

г.Пестово 

 

 

 


